

ORDEN DE COMPRA

Nº 707

CHIGUAYANTE, 12 de Mayo de 2014

SEÑOR(ES): SERGIO ALBORNOZ CANDIA
DIRECCION: AVDA.MANUEL RODRIGUEZ 432
R.U.T.: 5062169-3
CIUDAD: CHIGUAYANT

SIRVA(N)SE ENTREGAR A CESFAM CHIGUAYANTE 1
LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 12 de Mayo de 2014
DEL

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1300338	10 UN		PIEZA DE PINO 1 X 10 CEPILLADAS	43.700,00	43.700
1170062	3 UN		CLAVOS 4"	840,00	2.520
1060005	4 UN		CLAVOS 2 1/2"	840,00	3.360
1300300	12 UN		PIEZA DE PINO 2X2 CEPILLADO	1.429,00	17.148
1300525	12 UN		ESCUADRA 10 CM	588,00	7.056
1170066	60 UN		TORNILLOS PACK 1"	17,00	1.020
2300221	1 UN		ALARGADOR DE 20 METROS	9.664,00	9.664

NOTA:
LA MUNICIPALIDAD NO SE RESPONSABILIZA POR
FACTURAS QUE NO SEAN INGRESADAS A LA UNIDAD DE
ADQUISICIONES A CALLE 1 SUR, NUMERO 5, LOS CASTAÑOS.
FACTURAR DE LA SIGUIENTE MANERA:
1.- EN TRIPLICADO
2.- CANCELADA
3.- MENCIONAR CLARAMENTE EL Nº DE LA ORDEN
DE COMPRA

ENCARGADO
ADQUISICIONES
MAYRA ARAVENA
D.A.S.

NETO 84.468
IVA 16.049
TOTAL \$ 100.517

SOLICITADO POR: CESFAM CHIGUAYANTE
O.P.I. Nº: 730
DESTINO:

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DIRECTOR
D.A.S.

ENCARGADO
PRESUPUESTO
D.A.S.